
N 50 50-08-4-201704051855
05/04/2017

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს მორიგი

სხდომის მოწვევის შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი “ 26-ე 

მუხლის 1-ლი პუნქტის , 61 -ე მუხლის მე-3 პუნქტის „გ“ ქვეპუნქტისა და ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2015 წლის 30 ოქტომბრის №46 დადგენილებით 

დამტკიცებული  ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს რეგლამენტის მე-40 

მუხლის საფუძველზე

ვბრძანებ:

1. მიმდინარე წლის 12 აპრილს დღის 11 საათზე, მოწვეულ იქნეს ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  მორიგი სხდომა შემდეგი დღის წესრიგით:  

1.1,,  ანგარიში ჩოხატაურის  მუნიციპალიტეტის მიერ   2016   წელში  განხორციელებული  

სახელმწიფო    შესყიდვების    შესახებ “.

მომხსენებელი: ვლადიმერ გოგიბერიძე

1.2.  მუნიციპალიტეტის  აღმასრულებელი ორგანოს ანგარიში 2016 წელში გაწეული  

მუშაობის  შესახებ.

მომხსენებელი: ირაკლი კუჭავა



1.3. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის  2016 წლის ბიუჯეტის შესრულების წლიური 

ანგარიშის შესახებ.

მომხსენებელი: ირაკლი კუჭავა

თანამომხსენებლები: აუდიტორი ალექსანდრე ალავერდაშვილი,

საკრებულოს საფინანსო-საბიუჯეტო კომისიის თავმჯდომარე მაია პაიჭაძე

1.4.,,არასამეწარმეო   (არაკომერციული)   იურიდიული   პირი   ჩოხატაურის   

მუნიციპალიტეტის   სკოლამდელი საგანმანათლებლო  დაწესებულება მომავალისათვის“ 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტის საკუთრებაში არსებული ჩოხატაურის    

მუნიციპალიტეტის  სოფ.    ხიდისთვში  მდებარე   #28.09.24.267   საკადასტრო   კოდით 

რეგისტრირებული   არასასოფლო–სამეურნეო   დანიშნულების   მიწის   ნაკვეთისა   და   

მასზე განთავსებული შენობა-ნაგებობის უსასყიდლო უზუფრუქტის ფორმით 

სარგებლობის უფლების ფორმით  გადაცემის  შესახებ  ჩოხატაურის  მუნიციპალიტეტის  

საკრებულოს  მიერ  თანხმობის მიცემის თაობაზე.

მომხსენებელი: ვალერი ყაჭეიშვილი

1.5. ,,ჩოხატაურის     მუნიციპალიტეტის საკრებულოს       აპარატის       დებულების       

დამტკიცების       შესახებ“      ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის    საკრებულოს    2017    

წლის    31    იანვარის    №1    დადგენილებაში ცვლილების   შეტანის   თაობაზე“.

მომხსენებელი: მარინე ბერაძე

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული 

სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე 

– ჭავჭავაძის ქ. # 4.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


